様式第３号（第１０条関係）

津山広域事務組合ＩＪＵターン就職活動助成金実績報告書

　　年　　月　　日

津山広域事務組合管理者　津山市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　ふりがな
　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け津山広域事務組合指令第　　号で交付決定通知のあった，津山広域事務組合ＩＪＵターン就職活動助成金について，津山広域事務組合ＩＪＵターン就職活動助成金要綱第１０条の規定に基づき，下記のとおり実績報告します。

記

	面接日
	年　　　月　　　日

	面接場所

	企業証明欄
	年　　月　　日に申請者が当社の採用面接を受けたことを証明します。

企業名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　担当者名

	合否の結果が出る予定の日
	年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]